
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

Собрание депутатов первого созыва 

 

Первая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30 сентября  2020 года  № 16 

  

О назначении публичных слушаний по проекту решения  

Собрания депутатов Каргопольского муниципального округа 

«Об утверждении устава Каргопольского муниципального округа» 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Архангельской области от 29 мая 2020 года № 268-17-ОЗ 

«О преобразовании городского и сельских поселений Каргопольского 

муниципального района Архангельской области путем их объединения и 

наделения вновь образованного муниципального образования статусом 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области», Собрание 

депутатов  Каргопольского муниципального округа Архангельской области  
 

р е ш а е т: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

Собрания депутатов Каргопольского муниципального округа на 20 октября 

2020 года, начало 17.15 часов.  

Инициатор проведения публичных слушаний Собрание депутатов 

Каргопольского муниципального округа. 

3. Определить место проведения публичных слушаний: зал заседаний 

администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный 

район» по адресу Архангельская область, город Каргополь, ул. Победы 20 

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению публичных слушаний по проекту решения согласно приложению. 

5. Поручить администрации муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» опубликовать настоящее решение в 

бюллетене «Вестник Каргопольского района» и разместить на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа                                      А.Ф. Лысков          

 

 



Приложение  

к решению Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа  

Архангельской области 

от 30 сентября 2020 года № 16 

 

 

СОСТАВ  

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту решения  Собрания депутатов Каргопольского муниципального округа 

«Об утверждении устава Каргопольского муниципального округа» 

 

 

Председатель:  

Иевлев Виктор Николаевич 

 

Заместитель председателя: 

Пронина Елена Петровна 

 

Члены комитета: 

Семянников Виктор Александрович 

Аднобаев Радик Михайлович 

Братушева Оксана Васильевна 


